de damnatione magis  
volunt ut ea  
quod sic est et c.

178

179

180

181

**De** eucharistia sic nobilissima omni  
sacra. **Si. 9.**

**De** verba eucharistie habeat virtutem  
supernaturalem per quam possunt creari  
in illa eucharistia.

**De** verba habeat aliquam caliditatem  
et virtutem. **De** hoc promerit hoc demonstrat quod per  
illud dicitur.

**De** hoc demonstrat quod per se.  
**Si. 10.**

**De** corpus christi maneat in loco  
eucharistie sine sui mutatione.  
**De** in hoc sacro habeat perfectam et quod  
est in celo.

**De** corpus christi descendit in terra ad locum  
eucharistie.  
**De** transit per medium quod sitis  
in duo corpus possunt esse in eodem loco  
et naturam.

**De** possit assignari rationi naturalis que duo  
corpora possunt esse in eodem loco.  
**De** duo nature duo corpora possunt esse  
in eodem loco.

**De** hoc volunt hoc facere  
**Si. 11.**

**De** id corpus possit esse indivisibile  
**De** per duas particulas possit fieri  
quod uno corpore exire in uno loco possit  
partes eius in duas.

**De** deus possit facere quod id corpus sit  
obliquum.  
**De** sit magis difficile quod esse in di  
versis locis quod duo corpora in eodem loco  
**De** in eadem que convenit corpus in eodem  
venit sibi in Sacramento.

**De** rationes imaginatio ista corpus  
**De** in eucharistia sunt alios trans  
**De** corpus in eadem et corpus in pr  
inde et convenit.

**De** factus eucharistie potuit in scriptis  
in locis et scriptis.  
**De** sacramenta pertinet ad gratiam et  
quod fuerunt enacnata.

**De** corpus in hoc possit moveri naturali  
**De** spiritus motu localis.  
**De** translatio qua sita pars omni

**De** translatio sic possibilis.  
**De** virtute eadem ad possit quod in  
aliud.

**De** deus possit quod quod in quod  
**De** formalis ratio translatio sit ad  
formalis.

**De** in translatio sit forma eucharistie  
**De** animo sit in existens.  
**De** animo adhibetur.

**De** deus possit facere aliam formam sine  
alio spiritu.  
**De** deus possit facere motum sine muta  
**De** deus possit separare animo a se  
non in principio ad possit.

**De** omnia anima que sunt in hoc sacro  
sunt separata a se.  
**De** in animo uno possit esse indivisibile  
substantia.

**De** per se anima eadem rationis possit  
esse in eodem spiritu.  
**De** in herem quod differat ab anime.  
**De** quod corpus christi in hoc sacro differat  
a se a se.

**De** in corpore et ponatur partes quod  
realiter differentes.  
**De** quod dicitur forma absoluta.  
**De** per se in corpore et dicitur in se  
**De** anima separata possit hinc naturaliter  
esse ex ratione quas.